


Cat. 0: Mensen met een beperking 500 meter

plaats nummer naam club/gemeenteschool categorie
1 2625 Victor Sabbe AB Marke 0 Heren G-sporters
2 2502 Simon Verbeke V.A.D. 0 Heren G-sporters
3 159 Kyan Declerck 0 0 Heren G-sporters
4 224 Koen Hubrecht Somival 0 Heren G-sporters
5 190 Luc Saelens 0 0 Heren G-sporters

Cat. 0b: Heren met een beperking 500 meter

plaats nummer naam club/gemeenteschool categorie
1 2625 Victor Sabbe AB Marke 0 Heren G-sporters
2 2502 Simon Verbeke V.A.D. 0 Heren G-sporters
3 159 Kyan Declerck 0 0 Heren G-sporters
4 224 Koen Hubrecht Somival 0 Heren G-sporters
5 190 Luc Saelens 0 0 Heren G-sporters
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Cat. 0c : Meisjes kuikentjes 2016 - Later 150 meter

plaats nummer naam club/gemeenteschool categorie
1 211 Axelle Verhaeghe 0 0 Meisjes Kuikentjes
2 146 Marie  Mullier 0 Klavertje vier Meisjes Kuikentjes
3 2877 Elodie Viaene DAPALO 0 Meisjes Kuikentjes
4 24 Noelle De Maré 0 De Bunderboog Meisjes Kuikentjes
5 102 Kato Vanhoutte 0 De Bunderboog Meisjes Kuikentjes
6 28 Pauline Haeri 0 De Bunderboog Meisjes Kuikentjes
7 22 Marie Damman 0 De Bunderboog Meisjes Kuikentjes
8 129 Louise Vergote 0 De Bunderboog Meisjes Kuikentjes
9 173 Lena Deslé 0 0 Meisjes Kuikentjes

10 13 Emma Berghman 0 De Bunderboog Meisjes Kuikentjes
11 225 Hanne Theuninck-Vanhoucke 0 Zillebeke Meisjes Kuikentjes
12 154 Emma Couwet 0 0 Meisjes Kuikentjes
13 143 Georgette Hoorne 0 Klavertje vier Meisjes Kuikentjes
14 2932 Mena Ryckaert individueel 0 Meisjes Kuikentjes
15 226 Nora cottignies 0 Zillebeke Meisjes Kuikentjes
16 147 Margaux Mullier 0 Klavertje vier Meisjes Kuikentjes

Cat. 0d: jongens kuikentjes 2016 - Later 150 meter

plaats nummer naam club/gemeenteschool categorie
1 92 Liam Vandoorne 0 De Bunderboog Jongens Kuikentjes
2 2921 Mathis Witdouck A.V.I. 0 Jongens Kuikentjes
3 91 Nathan Vandoorne 0 De Bunderboog Jongens Kuikentjes
4 204 Jasper Vangheluwe DAPALO 0 Jongens Kuikentjes
5 2896 Maurice Mol DAPALO 0 Jongens Kuikentjes
6 186 Elias Petillion 0 0 Jongens Kuikentjes
7 79 Gus Pinket 0 De Bunderboog Jongens Kuikentjes
8 93 Noa Vandoorne 0 De Bunderboog Jongens Kuikentjes
9 2893 Lucas Couwet DAPALO 0 Jongens Kuikentjes

10 150 Lion Verbrughe 0 Klavertje vier Jongens Kuikentjes
11 196 Ewout Vanbecelaere 0 0 Jongens Kuikentjes
12 5 Robbe Desbonnez Dapalo 0 Jongens Kuikentjes
13 145 Lowie Messelis 0 Klavertje vier Jongens Kuikentjes
14 128 Baziel Vantomme 0 De Bunderboog Jongens Kuikentjes
15 70 Jules Steenhoudt 0 De Bunderboog Jongens Kuikentjes
16 89 Vinz Brababandt 0 De Bunderboog Jongens Kuikentjes
17 27 daniel Haeri 0 De Bunderboog Jongens Kuikentjes
18 206 Ferre Vanhoutte DAPALO 0 Jongens Kuikentjes
19 156 Eli De Caigny 0 0 Jongens Kuikentjes
20 122 Bent Vanhoutte 0 De Bunderboog Jongens Kuikentjes
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Cat. 1: Meisjes Eendjes 2015 - 2014 250 meter

plaats nummer naam club/gemeenteschool categorie
1 3 Juliette Berthier Dapalo 0 Meisjes Eendjes
2 1501 Ismene Saelens V.A.D. 0 Meisjes Eendjes
3 151 Anna  Borovlev 0 0 Meisjes Eendjes
4 221 De Baets Helena 0 0 Meisjes Eendjes
5 220 De Baets Amelie DAPALO 0 meisjes eendjes
6 2348 Manon Callewaert A.V.I. 0 Meisjes Eendjes
7 176 Cella Dewaele 0 0 Meisjes Eendjes
8 2709 Laure Tuytens AB Marke 0 Meisjes Eendjes
9 152 Emilia Borovlev 0 0 Meisjes Eendjes

10 33 Suzanne Louagie 0 De Bunderboog Meisjes Eendjes
11 134 Liese Bauters 0 Klavertje vier Meisjes Eendjes
12 2790 Susanne Seys AC Staden 0 Meisjes Eendjes
13 6 Noor Desbonnez Dapalo 0 Meisjes Eendjes
14 138 Lize Declercq 0 Klavertje vier Meisjes Eendjes
15 149 Geike Vanhaverbeke 0 Klavertje vier Meisjes Eendjes

Cat. 2: Jongens Eendjes 2015 - 2014 250 meter

plaats nummer naam club/gemeenteschool categorie
1 2737 Iben Verhaeghe AC Staden 0 Jongens Eendjes
2 2653 Vandenhende Achille A.V.I. 0 Jongens Eendjes
3 142 Basiel Hoorne 0 Klavertje vier Jongens Eendjes
4 2944 Elay Lepoutere AC Staden Jongens Eendjes
5 2842 Milan Vermeersch AB Marke 0 Jongens Eendjes
6 20 Thor Callewaert 0 De Bunderboog Jongens Eendjes
7 216 Trancez Tijs 0 PASL Jongens Eendjes
8 203 Wout Vanderstichele 0 0 Jongens Eendjes
9 155 Noah De Caigny 0 0 Jongens Eendjes

10 205 Warre Vanhoutte DAPALO 0 Jongens Eendjes
11 21 Ferre Callewaert 0 De Bunderboog Jongens Eendjes
12 2841 Sander Vermeersch AB Marke 0 Jongens Eendjes
13 124 Lowie Vanhuyse 0 De Bunderboog Jongens Eendjes
14 137 Ernest Cardoen 0 Klavertje vier Jongens Eendjes
15 133 Ode Balloey 0 Klavertje vier Jongens Eendjes
16 218 Vanthournoudt Lars 0 PASL Jongens Eendjes
17 135 Maxime Boone 0 Klavertje vier Jongens Eendjes
18 219 Vanthournoudt Loic 0 PASL Jongens Eendjes
19 2870 Benoît Vandevenne A.V.I. 0 Jongens Eendjes
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Cat. 3: Meisjes Benjamins 2013 - 2012 500 meter

plaats nummer naam club/gemeenteschool categorie
1 1204 Louise Vandenhende A.V.I. 0 Meisjes Benjamins
2 2663 Laura Van Rijsselbergen V.A.D. 0 Meisjes Benjamins
3 30 Emma Kino 0 De Bunderboog Meisjes Benjamins
4 1646 Paulien Vangheluwe DAPALO 0 Meisjes Benjamins
5 2119 Ella Viaene DAPALO 0 Meisjes Benjamins
6 2945 Lepoutre Joya AC STADEN Meisjes Benjamins
7 19 Hade Callewaert 0 De Bunderboog Meisjes Benjamins
8 127 Oona Vantomme 0 De Bunderboog Meisjes Benjamins
9 132 Leonie Verhelle 0 De Bunderboog Meisjes Benjamins

10 2738 Gisèle Seys AC Staden 0 Meisjes Benjamins
11 1433 Elaine Coucke V.A.C.B.L. 0 Meisjes Benjamins
12 1202 Lenthel Haerinck A.V.I. 0 Meisjes Benjamins
13 195 Elise Vanbecelaere 0 0 Meisjes Benjamins
14 141 Stella Hoorne 0 Klavertje vier Meisjes Benjamins

Cat. 4: Jongens Benjamins 2013 - 2012 500 meter

plaats nummer naam club/gemeenteschool categorie
1 1642 Mol Cyril Dapalo Jongens Benjamins
2 32 Victor Kino 0 De Bunderboog Jongens Benjamins
3 2423 Storm Verfaillie DAPALO 0 Jongens Benjamins
4 1199 Eliot Lips-d'hoore A.V.I. 0 Jongens Benjamins
5 1444 Xander Delmeiren V.A.C.B.L. 0 Jongens Benjamins
6 125 Kamiel Vanhuyse 0 De Bunderboog Jongens Benjamins
7 15 Thomas Berghman 0 De Bunderboog Jongens Benjamins
8 2018 Luca Vandepitte AB Marke 0 Jongens Benjamins
9 2227 Jack Dobbelaere A.V.I. 0 Jongens Benjamins

10 2750 Roderick Cools V.A.D. 0 Jongens Benjamins
11 215 Jacob Louagie 0 De Bunderboog Jongens Benjamins
12 209 Lars Verbiest 0 0 Jongens Benjamins
13 2442 Forment Charles AB Marke 0 Jongens Benjamins
14 87 Boris Van Exe 0 De Bunderboog Jongens Benjamins
15 1200 Lars Buyse A.V.I. 0 Jongens Benjamins
16 69 Tibo Naert 0 De Bunderboog Jongens Benjamins
17 2693 Ian Van Oosthuyse V.A.C.B.L. 0 Jongens Benjamins
18 25 Remi Decock 0 De Bunderboog Jongens Benjamins
19 148 Rune Samoy 0 Klavertje vier Jongens Benjamins
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Cat. 5: Meisjes Pupillen 2011 - 2010 750 meter

plaats nummer naam club/gemeenteschool categorie
1 1000 Camille Anraed A.V.I. 0 Meisjes Pupillen
2 2118 Elise Viaene DAPALO 0 Meisjes Pupillen
3 210 Olivia Verbiest 0 0 Meisjes Pupillen
4 1005 Lobke Ninclaus A.V.I. 0 Meisjes Pupillen
5 2260 Imani Claeys V.A.D. 0 Meisjes Pupillen
6 2777 Fleur Mylleville DAPALO 0 Meisjes Pupillen
7 4 Marie Berthier Dapalo 0 Meisjes Pupillen
8 8 Ines Trancez Dapalo 0 Meisjes Pupillen
9 217 Vandevelde Merel 0 PASL Meisje Pupilen

10 136 Ona Callewaert 0 Klavertje vier Meisjes Pupillen
11 140 Julie  Demeyer 0 Klavertje vier Meisjes Pupillen
12 83 Marta Van Exe 0 De Bunderboog Meisjes Pupillen

Cat. 6: Jongens Pupillen 2011 - 2010 750 meter

plaats nummer naam club/gemeenteschool categorie
1 2084 Thibeau Vandecasteele A.V.I. 0 Jongens Pupillen
2 1459 Lowie Vangheluwe DAPALO 0 Jongens Pupillen
3 26 Robbe Denolf 0 De Bunderboog Jongens Pupillen
4 1011 Millau Haerinck A.V.I. 0 Jongens Pupillen
5 2728 Ferre Caus AB Marke 0 Jongens Pupillen
6 2034 Vic Dobbelaere A.V.I. 0 Jongens Pupillen
7 1010 Leon Derhore A.V.I. 0 Jongens Pupillen
8 144 Tibo Messelis 0 Klavertje vier Jongens Pupillen
9 2349 Maxim Callewaert A.V.I. 0 Jongens Pupillen

10 1014 Oskar Lips-d'hoore A.V.I. 0 Jongens Pupillen
11 2947 Ibe Derhore A.V.I. Jongens Pupillen
12 179 Junne Godderis 0 0 Jongens Pupillen

Cat. 7: Meisjes Miniemen 2009 - 2008 1000 meter

plaats nummer naam club/gemeenteschool categorie
1 153 Floor Caus 0 0 Meisjes Miniemen
2 1028 Judith Derhore A.V.I. 0 Meisjes Miniemen
3 228 Chloe Boone 0 VMS Meisjes Miniemen
4 164 Femke Declerck 0 0 Meisjes Miniemen

Cat. 8: Jongens Miniemen 2009 - 2008 1500 meter

plaats nummer naam club/gemeenteschool categorie
1 165 Mats  Decoene Vad 0 Jongens Miniemen
2 2451 Lukas Vandoolaeghe AB Marke 0 Jongens Miniemen
3 212 Guillaume Verhelle 0 0 Jongens Miniemen
4 1513 Axel Ver Eecke V.A.D. 0 Jongens Miniemen
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Categorie 9 en 10 2000 meter
Meisjes Kadetten en Scholieren

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1040 Alison Debouver A.V.I. 0 Meisjes Kadetten
2 2765 Rihana De Craene A.V.I. 0 Meisjes Kadetten
3 1804 Iowana Vandecandelaere R.T.O.M. 0 Meisjes Scholieren
4 2376 Saar De Smet R.T.O.M. 0 Meisjes Scholieren
5 1470 Femke Bostyn Dapalo Meisjes Kadetten
6 1809 Rhune Lips R.T.O.M. 0 Meisjes Kadetten
7 1672 Emilie Beernaert AC Staden 0 Meisjes Scholieren

Cat. 9: Meisjes Kadetten 2007 - 2006 2000 meter

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1040 Alison Debouver A.V.I. 0 Meisjes Kadetten
2 2765 Rihana De Craene A.V.I. 0 Meisjes Kadetten
3 1470 Femke Bostyn Dapalo Meisjes Kadetten
4 1809 Rhune Lips R.T.O.M. 0 Meisjes Kadetten

Reeks 10: Meisjes Scholieren 2005 - 2004 2000 meter

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1804 Iowana Vandecandelaere R.T.O.M. 0 Meisjes Scholieren
2 2376 Saar De Smet R.T.O.M. 0 Meisjes Scholieren
3 1672 Emilie Beernaert AC Staden 0 Meisjes Scholieren

Categorie 11 en 12 3000 meter
Jongens Kadetten en Scholieren

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 198 Kobe Vandenbussche 0 0 Jongens Scholieren
2 1283 Gauthier Verschuere AB Marke 0 Jongens Scholieren
3 1059 Dustin Debouver A.V.I. 0 Jongens Scholieren
4 2505 Wannes Ares V.A.D. 0 Jongens Kadetten
5 2827 Vanwijnsberghe Tezin AB Marke 0 Jongens Kadetten
6 2629 Jarno Croubels A.V.I. 0 Jongens Kadetten
7 182 Luca Lebrun 0 0 Jongens Kadetten
8 1795 Ruben Vanrobaeys R.T.O.M. 0 Jongens Kadetten
9 1669 Laurens Duplacie AC Staden 0 Jongens Kadetten

10 2812 Yuran Terryn DAPALO 0 Jongens Scholieren
11 1477 Lars Deryckere DAPALO 0 Jongens Kadetten
12 163 Bryan  Declerck 0 0 Jongens Scholieren
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Cat.11: Jongens Kadetten 2007 - 2006 3000 meter

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 2505 Wannes Ares V.A.D. 0 Jongens Kadetten
2 2827 Vanwijnsberghe Tezin AB Marke 0 Jongens Kadetten
3 2629 Jarno Croubels A.V.I. 0 Jongens Kadetten
4 182 Luca Lebrun 0 0 Jongens Kadetten
5 1795 Ruben Vanrobaeys R.T.O.M. 0 Jongens Kadetten
6 1669 Laurens Duplacie AC Staden 0 Jongens Kadetten
7 1477 Lars Deryckere DAPALO 0 Jongens Kadetten

Cat. 12: Jongens Scholieren 2005 - 2004 3000 meter

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 198 Kobe Vandenbussche 0 0 Jongens Scholieren
2 1283 Gauthier Verschuere AB Marke 0 Jongens Scholieren
3 1059 Dustin Debouver A.V.I. 0 Jongens Scholieren
4 2812 Yuran Terryn DAPALO 0 Jongens Scholieren
5 163 Bryan  Declerck 0 0 Jongens Scholieren

Categorie 13 tem 15: 3000 meter
Dames Juniores, Dames Seniores 1 & 2

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1810 Joke Vanrobaeys R.T.O.M. 0 Dames Seniores 1
2 1520 Jolien Debaere V.A.D. 0 Dames Seniores 1
3 1494 Nelle De Boe DAPALO 0 Dames Juniores
4 171 Mieke Deschodt 0 0 Dames Seniores 2
5 1570 Gaelle Halsberghe DAPALO 0 Dames Seniores 1
6 7 Bieke Hauspie Dapalo 0 Dames Seniores 1
7 188 Valerie Rysman 0 0 Dames Seniores 2
8 167 Lisa Defeyter 0 0 Dames Seniores 1
9 1070 Jana Callens A.V.I. 0 Dames Seniores 1

10 168 Ine Defeyter 0 0 Dames Seniores 1
11 1572 Jolien Vandewalle DAPALO 0 Dames Seniores 2
12 2895 Evelien Ingelbeen DAPALO 0 Dames Seniores 2
13 1677 Julie Beernaert AC Staden 0 Dames Juniores
14 1496 Loes Gouhie DAPALO 0 Dames Juniores
15 227 Nele Berghman Dapalo 0 Dames Seniores 2
16 1436 Kim Declerck V.A.C.B.L. 0 Dames Seniores 2

Cat. 13: Meisjes Juniores 2003 - 2001 3000 meter

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1494 Nelle De Boe DAPALO 0 Dames Juniores
2 1677 Julie Beernaert AC Staden 0 Dames Juniores
3 1496 Loes Gouhie DAPALO 0 Dames Juniores
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Cat. 14: Dames Seniores 1 2000 - 1991 3000 meter

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1810 Joke Vanrobaeys R.T.O.M. 0 Dames Seniores 1
2 1520 Jolien Debaere V.A.D. 0 Dames Seniores 1
3 1570 Gaelle Halsberghe DAPALO 0 Dames Seniores 1
4 7 Bieke Hauspie Dapalo 0 Dames Seniores 1
5 167 Lisa Defeyter 0 0 Dames Seniores 1
6 1070 Jana Callens A.V.I. 0 Dames Seniores 1
7 168 Ine Defeyter 0 0 Dames Seniores 1

Cat. 15: Dames Seniores 2 1990 - 1981 3000 meter

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 171 Mieke Deschodt 0 0 Dames Seniores 2
2 188 Valerie Rysman 0 0 Dames Seniores 2
3 1572 Jolien Vandewalle DAPALO 0 Dames Seniores 2
4 2895 Evelien Ingelbeen DAPALO 0 Dames Seniores 2
5 227 Nele Berghman Dapalo 0 Dames Seniores 2
6 1436 Kim Declerck V.A.C.B.L. 0 Dames Seniores 2

Categorie 16 tem 18: 2000 meter
Dames Sportiva's 1 & 2 & 3

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1868 Ann Duhamel G.T.H. 0 Dames Sportiva's 1
2 1277 Valerie Steen I.V.A.C 0 Dames Sportiva's 1
3 1110 Tracy Vullers A.V.I. 0 Dames Sportiva's 1
4 1579 Veerle Muylle DAPALO 0 Dames Sportiva's 1
5 1080 Vicky Destatsbader A.V.I. 0 Dames Sportiva's 1
6 1599 Jeanny Vandevyvere DAPALO 0 Dames Sportiva's 3
7 1577 Isabelle Derycke DAPALO 0 Dames Sportiva's 1
8 1964 Claudine Vandaele DAPALO 0 Dames Sportiva's 2
9 1384 Fabienne Cloet V.A.C.B.L. 0 Dames Sportiva's 1

10 1594 Chantal Dubois DAPALO 0 Dames Sportiva's 3
11 1589 Nancy Van Gheluwe DAPALO 0 Dames Sportiva's 2
12 1693 Veerle Lavens AC Staden 0 Dames Sportiva's 1
13 9 Kathleen Vangheluwe Dapalo 0 Dames Sportiva's 2
14 1586 Magda Joye DAPALO 0 Dames Sportiva's 1
15 1574 Carrein Joke DAPALO Dames Sportiva's 1
16 1689 Heidi Muyssen AC Staden 0 Dames Sportiva's 1
17 1539 Monique Den Baes A.V.I. 0 Dames Sportiva's 3
18 1584 Astrid Berteloot DAPALO 0 Dames Sportiva's 2
19 157 Natascha De Cock 0 0 Dames Sportiva's 1
17 1539 Monique Den Baes A.V.I. 0 Dames Sportiva's 3
18 1584 Astrid Berteloot DAPALO 0 Dames Sportiva's 2
19 157 Natascha De Cock 0 0 Dames Sportiva's 1
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Cat. 16: Dames Sportiva's 1 1980 - 1971 2000 meter

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1868 Ann Duhamel G.T.H. 0 Dames Sportiva's 1
2 1277 Valerie Steen I.V.A.C 0 Dames Sportiva's 1
3 1110 Tracy Vullers A.V.I. 0 Dames Sportiva's 1
4 1579 Veerle Muylle DAPALO 0 Dames Sportiva's 1
5 1080 Vicky Destatsbader A.V.I. 0 Dames Sportiva's 1
6 1577 Isabelle Derycke DAPALO 0 Dames Sportiva's 1
7 1384 Fabienne Cloet V.A.C.B.L. 0 Dames Sportiva's 1
8 1693 Veerle Lavens AC Staden 0 Dames Sportiva's 1
9 1586 Magda Joye DAPALO 0 Dames Sportiva's 1

10 1574 Carrein Joke DAPALO Dames Sportiva's 1
11 1689 Heidi Muyssen AC Staden 0 Dames Sportiva's 1
12 157 Natascha De Cock 0 0 Dames Sportiva's 1

Cat. 17: Dames Sportiva's 2 1970 - 1961 2000 meter

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1964 Claudine Vandaele DAPALO 0 Dames Sportiva's 2
2 1589 Nancy Van Gheluwe DAPALO 0 Dames Sportiva's 2
3 9 Kathleen Vangheluwe Dapalo 0 Dames Sportiva's 2
4 1584 Astrid Berteloot DAPALO 0 Dames Sportiva's 2

Cat. 18: Dames Sportiva's 3 1960 - … 2000 meter

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1599 Jeanny Vandevyvere DAPALO 0 Dames Sportiva's 3
2 1594 Chantal Dubois DAPALO 0 Dames Sportiva's 3
3 1539 Monique Den Baes A.V.I. 0 Dames Sportiva's 3

Cat. 19: Heren Veteranen 1 1980 - 1971 5000 meter

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1610 Pieter Kesteloot DAPALO 0 Heren Veteranen 1
2 1150 Andy Vanhaelewyn A.V.I. 0 Heren Veteranen 1
3 1992 Davy Tack A.V.I. 0 Heren Veteranen 1
4 2077 Benny Fertein A.V.I. 0 Heren Veteranen 1
5 1290 Frederic Creupelandt G.T.H. 0 Heren Veteranen 1
6 1162 Alain Debouver A.V.I. 0 Heren Veteranen 1
7 2079 Davy Bacquaert A.V.I. 0 Heren Veteranen 1
8 1618 Steven Bostyn DAPALO Heren Veteranen 1
9 1409 Bartel Coucke V.A.C.B.L. 0 Heren Veteranen 1

10 1546 Ludovic Desmet V.A.D. 0 Heren Veteranen 1
11 161 Robby Declerck 0 Heren Veteranen 1
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Categorie 20 en 21 3000 meter
Heren Veteranen 2 & 3

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 184 Filiep Parein 0 0 Heren Veteranen 2
2 1624 Eric Oyaert DAPALO 0 Heren Veteranen 2
3 1628 Danny Clauw DAPALO 0 Heren Veteranen 3
4 1917 Peter Deleu AB Marke 0 Heren Veteranen 2
5 2470 Frank Lannoo A.V.I. 0 Heren Veteranen 3
6 1173 Franky De Rammelaere A.V.I. 0 Heren Veteranen 2
7 201 Joost Vandeputte 0 0 Heren Veteranen 3
8 223 Reynaert Luc 0 0 Heren Veteranen 3
9 185 De Gendt Patrick 0 0 Heren Veteranen 3

10 1632 Luc Godderis DAPALO 0 Heren Veteranen 3
11 158 Paul De Stoop 0 0 Heren Veteranen 3
12 208 Dries  Verbeke DAPALO 0 Heren Veteranen 2
13 1555 Lode Cottignies V.A.D. 0 Heren Veteranen 3
14 194 Eric Van Nevel 0 0 Heren Veteranen 3
15 1637 Joel Braem DAPALO 0 Heren Veteranen 3
16 1416 Koen Hubrecht V.A.C.B.L. 0 Heren Veteranen 2
17 1196 Johan Rysman A.V.I. 0 Heren Veteranen 3
18 1639 Ghislain Lecointere DAPALO 0 Heren Veteranen 3
19 162 Roland Declerck 0 0 Heren Veteranen 3
20 1963 Dominiek Vercouter DAPALO 0 Heren Veteranen 2
21 1562 Lucien Lefevre V.A.D. 0 Heren Veteranen 3
22 2457 Luc Vanrokeghem AB Marke 0 Heren Veteranen 3

Cat. 20: Heren Veteranen 2 1970 - 1961 3000 meter

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 184 Filiep Parein 0 0 Heren Veteranen 2
2 1624 Eric Oyaert DAPALO 0 Heren Veteranen 2
3 1917 Peter Deleu AB Marke 0 Heren Veteranen 2
4 1173 Franky De Rammelaere A.V.I. 0 Heren Veteranen 2
5 208 Dries  Verbeke DAPALO 0 Heren Veteranen 2
6 1416 Koen Hubrecht V.A.C.B.L. 0 Heren Veteranen 2
7 1963 Dominiek Vercouter DAPALO 0 Heren Veteranen 2
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Cat. 21: Heren Veteranen 3 1960 - … 3000 meter

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1628 Danny Clauw DAPALO 0 Heren Veteranen 3
2 2470 Frank Lannoo A.V.I. 0 Heren Veteranen 3
3 201 Joost Vandeputte 0 0 Heren Veteranen 3
4 223 Reynaert Luc 0 0 Heren Veteranen 3
5 185 De Gendt Patrick 0 0 Heren Veteranen 3
6 1632 Luc Godderis DAPALO 0 Heren Veteranen 3
7 158 Paul De Stoop 0 0 Heren Veteranen 3
8 1555 Lode Cottignies V.A.D. 0 Heren Veteranen 3
9 194 Eric Van Nevel 0 0 Heren Veteranen 3

10 1637 Joel Braem DAPALO 0 Heren Veteranen 3
11 1196 Johan Rysman A.V.I. 0 Heren Veteranen 3
12 1639 Ghislain Lecointere DAPALO 0 Heren Veteranen 3
13 162 Roland Declerck 0 0 Heren Veteranen 3
14 1562 Lucien Lefevre V.A.D. 0 Heren Veteranen 3
15 2457 Luc Vanrokeghem AB Marke 0 Heren Veteranen 3

Categorie 22 tem 24: 5000 meter
Heren Juniors, Heren Seniors 1 & 2

plaats nummer naam club/gemeente school categorie
1 1602 Jonas Vanderhaeghe DAPALO 0 Heren Seniors 1
2 2810 Sander Cottignies DAPALO 0 Heren Seniors 2
3 1702 Sander Ampe AC Staden 0 Heren Seniors 1
4 1776 Thijs Cauwelier DAPALO 0 Heren Seniors 2
5 2203 Stijn Vermeulen DAPALO 0 Heren Seniors 2
6 183 Jason Lefever 0 0 Heren Seniors 1
7 181 Bert Hauspie DAPALO 0 Heren Seniors 2
8 187 Bart  Rubreght 0 0 Heren Seniores 1
9 2922 Bart Witdouck A.V.I. 0 Heren Seniors 2

10 1129 Tijs Bossuyt A.V.I. 0 Heren Seniors 2
11 1363 Vital Aelbrecht V.A.C.B.L. 0 Heren Juniors
12 2513 Mathias Derhore A.V.I. 0 Heren Seniors 2
13 1682 Renaud Vannieuwenhuyse AC Staden 0 Heren Juniors
14 1542 Stan Cottignies V.A.D. 0 Heren Seniors 1
15 172 Tim  Deslé 0 0 Heren Seniors 1
16 160 Birgen Declerck 0 0 Heren Juniors
17 222 Halsberge Gautran 0 0 Heren Seniors 1
18 1701 Jarne Ampe AC Staden 0 Heren Seniors 1
19 11 Jordy Decock G.T.H. 0 Heren Seniors 1
20 1607 Jelle Vanpoucke DAPALO 0 Heren Seniors 1
21 177 Benjamin Dewyn 0 0 Heren Seniors 1
22 2539 Stijn Vandenabeele DAPALO 0 Heren Seniors 2
23 2931 Therence Malik individueel 0 Heren Seniors 1
24 1835 Tomas Vanrobaeys R.T.O.M. 0 Heren Juniors
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Cat. 22: Jongens Juniors 2003 - 2001 5000 meter

plaats nummer naam club/gemeenteschool categorie
1 1363 Vital Aelbrecht V.A.C.B.L. 0 Heren Juniors
2 1682 Renaud Vannieuwenhuyse AC Staden 0 Heren Juniors
3 160 Birgen Declerck 0 0 Heren Juniors
4 1835 Tomas Vanrobaeys R.T.O.M. 0 Heren Juniors

Cat. 23: Heren Seniors 1 2000 - 1991 5000 meter

plaats nummer naam club/gemeenteschool categorie
1 1602 Jonas Vanderhaeghe DAPALO 0 Heren Seniors 1
2 1702 Sander Ampe AC Staden 0 Heren Seniors 1
3 183 Jason Lefever 0 0 Heren Seniors 1
4 187 Bart  Rubreght 0 0 Heren Seniores 1
5 1542 Stan Cottignies V.A.D. 0 Heren Seniors 1
6 172 Tim  Deslé 0 0 Heren Seniors 1
7 222 Halsberge Gautran 0 0 Heren Seniors 1
8 1701 Jarne Ampe AC Staden 0 Heren Seniors 1
9 11 Jordy Decock G.T.H. 0 Heren Seniors 1

10 1607 Jelle Vanpoucke DAPALO 0 Heren Seniors 1
11 177 Benjamin Dewyn 0 0 Heren Seniors 1
12 2931 Therence Malik individueel 0 Heren Seniors 1

Cat 24: Heren Seniors 2 1990 - 1981 5000 meter

plaats nummer naam club/gemeenteschool categorie
1 2810 Sander Cottignies DAPALO 0 Heren Seniors 2
2 1776 Thijs Cauwelier DAPALO 0 Heren Seniors 2
3 2203 Stijn Vermeulen DAPALO 0 Heren Seniors 2
4 181 Bert Hauspie DAPALO 0 Heren Seniors 2
5 2922 Bart Witdouck A.V.I. 0 Heren Seniors 2
6 1129 Tijs Bossuyt A.V.I. 0 Heren Seniors 2
7 2513 Mathias Derhore A.V.I. 0 Heren Seniors 2
8 2539 Stijn Vandenabeele DAPALO 0 Heren Seniors 2

34ste                    Herfstcross 

Dadizeelse Parklopers 
Zondag 31 oktober 2021 te Moorslede 

 



Dapalo dankt iedereen 
voor hun deelname

Zaterdag 5 Maart 2022
10 de DAISELRUN

te Slypskapelle

Zondag 30 oktober 2022
35ste Herfstcross
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